



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000207643657

开票日期：2025年09月02日

共6页 第3页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>Mind) DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)</td><td>A4/70g单包500张</td><td>包</td><td>10</td><td>16.6814159292035</td><td>166.81</td><td>13%</td><td>21.69</td></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)</td><td>A4/70g单包500张</td><td>包</td><td>35</td><td>16.6814159292035</td><td>583.85</td><td>13%</td><td>75.90</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*诗印 SY-CF500A 激光碳粉盒 (带芯片) 黑色 1400页</td><td>SY-CF500A</td><td>支</td><td>5</td><td>93.6283185840708</td><td>468.14</td><td>13%</td><td>60.86</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*诗印 SY-CF501A 激光碳粉盒 (带芯片) 蓝色 1300页</td><td>SY-CF501A</td><td>支</td><td>4</td><td>93.6283185840708</td><td>374.51</td><td>13%</td><td>48.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*诗印 SY-CF503A 激光碳粉盒 (带芯片) 红色 1300页</td><td>SY-CF503A</td><td>支</td><td>4</td><td>93.6283185840708</td><td>374.51</td><td>13%</td><td>48.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*诗印 SY-CF502A 激光碳粉盒 (带芯片) 黄色 1300页</td><td>SY-CF502A</td><td>支</td><td>3</td><td>93.6283185840708</td><td>280.88</td><td>13%</td><td>36.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*科思特 K118A W2080A粉盒(带芯片) 黑色 (适用HP 150a MFP 178/179 专业版</td><td>K118A W2080A</td><td>支</td><td>1</td><td>80.6017699115044</td><td>80.60</td><td>13%</td><td>10.48</td></tr><tr><td>*原电池*南孚 5号电池/碱性聚能环 2粒/板</td><td></td><td>板</td><td>20</td><td>4.3982300884956</td><td>87.96</td><td>13%</td><td>11.44</td></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)</td><td>A4/70g单包500张</td><td>包</td><td>25</td><td>16.6814159292035</td><td>417.04</td><td>13%</td><td>54.21</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印 (Mind Act Upon Mind) DT32150 茶语丝享软装抽纸 3层/150抽 3包/提</td><td>DT32150</td><td>提</td><td>6</td><td>10.1769911504425</td><td>61.06</td><td>13%</td><td>7.94</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印 (Mind Act Upon Mind) DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包</td><td>DT26150</td><td>包</td><td>6</td><td>3.4159292035398</td><td>20.50</td><td>13%</td><td>2.66</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*科思特 CF500A 黑色硒鼓 (适用: 惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054)</td><td>CF500A</td><td>支</td><td>2</td><td>93.6283185840708</td><td>187.26</td><td>13%</td><td>24.34</td></tr><tr><td>*日用杂品*六神 喷雾止痒花露水 (经典原香) 180ml/瓶</td><td></td><td>瓶</td><td>11</td><td>16.9380530973451</td><td>186.32</td><td>13%</td><td>24.22</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥3289.44</td><td></td><td>¥427.64</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10826.11</td><td></td><td>¥1407.46</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	Mind) DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包								*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)	A4/70g单包500张	包	10	16.6814159292035	166.81	13%	21.69	*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)	A4/70g单包500张	包	35	16.6814159292035	583.85	13%	75.90	*计算机配套产品*诗印 SY-CF500A 激光碳粉盒 (带芯片) 黑色 1400页	SY-CF500A	支	5	93.6283185840708	468.14	13%	60.86	*计算机配套产品*诗印 SY-CF501A 激光碳粉盒 (带芯片) 蓝色 1300页	SY-CF501A	支	4	93.6283185840708	374.51	13%	48.69	*计算机配套产品*诗印 SY-CF503A 激光碳粉盒 (带芯片) 红色 1300页	SY-CF503A	支	4	93.6283185840708	374.51	13%	48.69	*计算机配套产品*诗印 SY-CF502A 激光碳粉盒 (带芯片) 黄色 1300页	SY-CF502A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52	*计算机配套产品*科思特 K118A W2080A粉盒(带芯片) 黑色 (适用HP 150a MFP 178/179 专业版	K118A W2080A	支	1	80.6017699115044	80.60	13%	10.48	*原电池*南孚 5号电池/碱性聚能环 2粒/板		板	20	4.3982300884956	87.96	13%	11.44	*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)	A4/70g单包500张	包	25	16.6814159292035	417.04	13%	54.21	*纸制品*心相印 (Mind Act Upon Mind) DT32150 茶语丝享软装抽纸 3层/150抽 3包/提	DT32150	提	6	10.1769911504425	61.06	13%	7.94	*纸制品*心相印 (Mind Act Upon Mind) DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包	DT26150	包	6	3.4159292035398	20.50	13%	2.66	*计算机配套产品*科思特 CF500A 黑色硒鼓 (适用: 惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054)	CF500A	支	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34	*日用杂品*六神 喷雾止痒花露水 (经典原香) 180ml/瓶		瓶	11	16.9380530973451	186.32	13%	24.22	小 计					¥3289.44		¥427.64	合 计					¥10826.11		¥1407.46
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																										
Mind) DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包																																																																																																																																																	
*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)	A4/70g单包500张	包	10	16.6814159292035	166.81	13%	21.69																																																																																																																																										
*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)	A4/70g单包500张	包	35	16.6814159292035	583.85	13%	75.90																																																																																																																																										
*计算机配套产品*诗印 SY-CF500A 激光碳粉盒 (带芯片) 黑色 1400页	SY-CF500A	支	5	93.6283185840708	468.14	13%	60.86																																																																																																																																										
*计算机配套产品*诗印 SY-CF501A 激光碳粉盒 (带芯片) 蓝色 1300页	SY-CF501A	支	4	93.6283185840708	374.51	13%	48.69																																																																																																																																										
*计算机配套产品*诗印 SY-CF503A 激光碳粉盒 (带芯片) 红色 1300页	SY-CF503A	支	4	93.6283185840708	374.51	13%	48.69																																																																																																																																										
*计算机配套产品*诗印 SY-CF502A 激光碳粉盒 (带芯片) 黄色 1300页	SY-CF502A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52																																																																																																																																										
*计算机配套产品*科思特 K118A W2080A粉盒(带芯片) 黑色 (适用HP 150a MFP 178/179 专业版	K118A W2080A	支	1	80.6017699115044	80.60	13%	10.48																																																																																																																																										
*原电池*南孚 5号电池/碱性聚能环 2粒/板		板	20	4.3982300884956	87.96	13%	11.44																																																																																																																																										
*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)	A4/70g单包500张	包	25	16.6814159292035	417.04	13%	54.21																																																																																																																																										
*纸制品*心相印 (Mind Act Upon Mind) DT32150 茶语丝享软装抽纸 3层/150抽 3包/提	DT32150	提	6	10.1769911504425	61.06	13%	7.94																																																																																																																																										
*纸制品*心相印 (Mind Act Upon Mind) DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包	DT26150	包	6	3.4159292035398	20.50	13%	2.66																																																																																																																																										
*计算机配套产品*科思特 CF500A 黑色硒鼓 (适用: 惠普 M254n/dw/nw/M281fdn/M281/佳能CRG054)	CF500A	支	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34																																																																																																																																										
*日用杂品*六神 喷雾止痒花露水 (经典原香) 180ml/瓶		瓶	11	16.9380530973451	186.32	13%	24.22																																																																																																																																										
小 计					¥3289.44		¥427.64																																																																																																																																										
合 计					¥10826.11		¥1407.46																																																																																																																																										

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000207643657

开票日期：2025年09月02日

共6页 第4页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额		
*日用杂品*麦里 夏季冷感降温喷雾/随身便携薄荷清凉喷雾 150ml/瓶		瓶	16	16.6902654867257	267.04	13%	34.72		
*体育用品*Keep 男女夏季防晒手袖/冰袖（连掌款）黑色		副	3	18.5663716814159	55.70	13%	7.24		
*服装*回力 户外轻薄原纱防晒衣（冰丝凉感/高倍防晒UPF200+）黑色		件	2	73.1150442477876	146.23	13%	19.01		
*帽子*稻草人 一体护颈遮阳帽/大帽檐凉帽（冰丝防晒/UPF100+）黑色		个	10	35.6637168141593	356.64	13%	46.36		
*配电控制设备*公牛（BULL）GN-609 总控新国标插线板 6位 21孔 1.8米	GN-609	个	10	36.6371681415929	366.37	13%	47.63		
*纸制品*用友凭证纸 KPJ105 竖版激光金额记账凭证纸297*210mm/2包/箱（箱）	KPJ105	箱	5	128.5663716814159	642.83	13%	83.57		
*日用杂品*超威（SUPERB）水基无香杀虫喷雾/杀虫剂 500ml/瓶		瓶	5	15.3097345132743	76.55	13%	9.95		
*文具*晨光 档案盒 ADM94818 7.5cm（个）	ADM94818B	个	7	11.9469026548673	83.63	13%	10.87		
*纸制品*得力 9062 荧光贴（本）	9062	本	4	2.5663716814159	10.27	13%	1.33		
*文具*晨光ABS92737 黑色长尾夹6#15mm 60只/罐（罐）	ABS92737	罐	4	4.7787610619469	19.12	13%	2.48		
*文具*得力A4按扣透明文件袋 27008（个）	27008	个	5	0.6637168141593	3.32	13%	0.43		
*文具*齐心 办公家用 29mm多功能回形针 B3500 100枚/盒（盒）	B3500	盒	11	1.5044247787611	16.55	13%	2.15		
*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm（个）	ADM94814	个	1	7.0796460176991	7.08	13%	0.92		
*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）DT32150 茶语丝享软装抽纸 3层/150抽 3包/提	DT32150	提	1	10.1769911504425	10.18	13%	1.32		
*文具*得力 S01 黑色中性笔签字笔0.5mm（支）	S01	支	3	1.5044247787611	4.51	13%	0.59		
*原电池*金霸王 7号电池 2节/卡（卡）	7号	卡	1	4.070796460177	4.07	13%	0.53		
*纸制品*晨光 YS-13 便	76mm×19mm	本	1	3.1769911504425	3.18	13%	0.41		
小 计					¥2073.27		¥269.51		
合 计					¥10826.11		¥1407.46		

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000207643657

开票日期：2025年09月02日

共6页 第5页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
利贴76mm×19mm（本）								
*其他化学制品*巴赛夫			盒	3	88.6637168141593	265.99	13%	34.58
甲醛清除剂/去除甲醛魔盒 4罐/盒								
*日用杂品*小鹿妈妈 单支独立包装经典牙线棒			包	2	20.0265486725664	40.05	13%	5.21
180支/包								
*洗涤剂*汰渍 洁净透亮		3kg	袋	1	21.0176991150442	21.02	13%	2.73
深层清洁洗衣粉								
3kg（袋）								
*塑料制品*逅拾 大垃圾		60*80cm	捆	20	15.4867256637168	309.73	13%	40.27
袋60*80cm*50只/捆（捆）								
*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）		XCY040	包	20	6.1061946902655	122.12	13%	15.88
XCYP040 湿厕纸系列湿巾								
40片/包								
*纸制品*维达（Vinda）		4层200克10卷	提	18	24.070796460177	433.27	13%	56.33
有芯卷纸 蓝色经典4层								
200克10卷/提（提）								
*纸制品*清风B913A 擦手		B913A	包	40	6.9911504424779	279.65	13%	36.35
纸200抽（包）								
*计算机外部设备*朗科（Netac）K331 商务格调		K331	块	2	495.8230088495575	991.65	13%	128.91
系列高速USB传速2.5英寸								
加密1TB移动硬盘 黑色								
*印刷专用设备*得力（deli）空心钻装订机钻			个	2	105.8407079646018	211.68	13%	27.52
刀φ6.0*50mm（适用								
3880/33686/14601）								
*文具*得力 7102 固体胶		7102	支	12	1.0619469026549	12.74	13%	1.66
水 21g（支）								
*文具*晨光（M&G）K35		K35	盒	4	19.4424778761062	77.77	13%	10.11
按动中性笔/签字笔								
0.5mm 黑色 12支/盒								
*软饮料*怡宝 纯净水/小			箱	2	24.4247787610619	48.85	13%	6.35
瓶饮用水 350ml 24瓶 /箱								
*纸制品*心相印（Mind Act Upon		DT32150	提	6	10.1769911504425	61.06	13%	7.94
Mind）DT32150 茶语丝享								
软装抽纸 3层/150抽 3包/提								
*原电池*南孚 7号电池/碱性聚能环 2粒/板			板	1	4.3982300884956	4.40	13%	0.57
*文具*晨光GP-1008 黑色		GP-1008	支	12	1.5929203539823	19.12	13%	2.48
中性笔（支）								
小 计						¥2899.10		¥376.89
合 计						¥10826.11		¥1407.46

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000207643657

开票日期：2025年09月02日

共6页 第6页

购买方信息

名称：成都锦城天府供应链管理有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510105MACQLQHP0J

销售方信息

名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*晨光 牛皮纸档案袋ADM945F8（个）	ADM945F8	个	3	0.7079646017699	2.12	13%	0.28
*文具*晨光 A4白色透明纽扣袋 ADM929H6（个）	ADM929H6	个	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38
*文具*晨光 ADM94813档案盒 3.5cm（个）	ADM94813	个	2	6.6371681415929	13.27	13%	1.73
*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包	DT26150	包	12	3.4159292035398	40.99	13%	5.33
小计					¥67.00		¥8.72
合计					¥10826.11		¥1407.46

价税合计（大写）

壹万贰仟贰佰叁拾叁圆伍角柒分

（小写） ¥12233.57

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赞